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T KODUMAJAPIDAMISTE KUI TÖÖANDJATE TEGEVUS; KODUMAJAPIDAMISTE 

OMA TARBEKS MÕELDUD ERISTAMATA KAUPADE TOOTMINE JA TEENUSTE 
OSUTAMINE 

97 KODUMAJAPIDAMISED MAJAPIDAMISPERSONALI TÖÖANDJANA 

970 Kodumajapidamised majapidamispersonali tööandjana 

9700 Kodumajapidamised majapidamispersonali tööandjana 

97001 Kodumajapidamised majapidamispersonali tööandjana 

Kodumajapidamiste tegevus majapidamispersonali (toatüdrukud, kokad, ettekandjad, teenrid, ülem-

teenrid, pesunaised, aednikud, väravavahid, tallipoisid, autojuhid, majavalvurid, guvernandid, lapse-

hoidjad, koduõpetajad, sekretärid jne) tööandjana.  

See klass võimaldab palgatud kodupersonalil määrata rahvaloendusel ja uuringutes oma tööandja 

tegevusala isegi siis, kui tööandja on eraisik. Toodetud tooted tarbitakse kodumajapidamise liikmete 

poolt. 

Siia ei kuulu: 

teenuste (nt toiduvalmistamine, aiahooldus jms) osutamine iseseisvate teenusepakkujate (ettevõtete  

või üksikisikute) poolt, vt teenuse tüübi järgi  

 
98 KODUMAJAPIDAMISTE OMA TARBEKS MÕELDUD ERISTAMATA KAUPADE 

TOOTMINE JA TEENUSTE OSUTAMINE 
 

Osa 98 hõlmab kodumajapidamiste poolt oma tarbeks mõeldud eristamata kaupade tootmise ja teenus-

te osutamise. Kodumajapidamine tuleb liigitada siia ainult siis, kui tema põhitegevuseks on oma tarbeks 

kaupade tootmine ja teenuste osutamine. Kui kodumajapidamine osaleb äritegevuses, tuleb ta liigitada 

peamise äritegevuse järgi. 

 
981 Kodumajapidamiste oma tarbeks mõeldud eristamata kaupade tootmine 

9810 Kodumajapidamiste oma tarbeks mõeldud eristamata kaupade tootmine 

98101 Kodumajapidamiste oma tarbeks mõeldud eristamata kaupade tootmine 

Siia liigitatakse kodumajapidamised, kes toodavad oma tarbeks mitmesuguseid kaupu. Tegevuse hulka 

kuulub jahipidamine, loomakasvatus, soojuse ja rõivaste ning muude kaupade tootmine oma tarbeks.  

Kui kodumajapidamine toodab kaupu ka müügiks või tegeleb elatusvahendite hankimiseks mingi kindla 

tegevusalaga (spetsialiseeritud tootmine), liigitatakse ta vastava kauba/toote tootmise alla.  

 
982 Kodumajapidamiste oma tarbeks mõeldud eristamata teenuste osutamine 

9820 Kodumajapidamiste oma tarbeks mõeldud eristamata teenuste osutamine 

98201 Kodumajapidamiste oma tarbeks mõeldud eristamata teenuste osutamine  

Siia liigitatakse kodumajapidamiste poolt oma tarbeks mõeldud eristamata teenuste osutamine. 

Teenuste hulka kuulub toiduvalmistamine, õpetamine, majapidamisliikmete vedu jms teenused, mida 

osutatakse oma majapidamise liikmetele.  

Kui kodumajapidamises toodetakse oma tarbeks ka mitmesuguseid kaupu, liigitatakse ta kodumaja-

pidamiste oma tarbeks mõeldud eristamata kaupade tootmise alla. 

 
 
 
 
 


